referencia, caratuladas:

-Expediente CD N° 149/2009, Extacto "Remite Expediente SP —

7448-2008 R/ desafectación y gestión de pasaje personal (compensación de

superfície) para la Sección F, Macizo 88, parcela 1, propiedad de Sulfaníquel

S.A.", en dos (2) cuerpos de trescientas veintitrés (323) fojas.

Sin otro particular, saludo a usted muy atte.-

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas